СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

УСПЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 28 сентября 2016 года № 3

Об утверждении плана

социально-экономического развития

МО «Успенский сельсовет» на 2017-2019 годы

Собрание депутатов Успенского сельсовета  Решило:

1. Утвердить план социально-экономического развития территории муниципального образования
«Успенский сельсовет»  на 2017-2019 годы.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и распространяется  на правоотношения
возникшие с 01 января 2017 года.

Глава Успенского сельсовета  В.В.Кудрявцев